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Kayıt Tarihi:  24.01.2024 Kayıt No: 
 
Hesap Numarası:  
İBAN: 
  
Para Yatırılması Hakkında Önemli Not: Lütfen Ücretleri Yatırırken, Ad-Soyad, TC Kimlik No, Başvuru 
Yapılan İl ve Sınav Bilgilerini Dekontun Açıklama Kısmına Yazınız. 
  

 SINAV VE BELGELENDİRME ÜCRET TARİFESİ 

 Geçerlilik Süresi:   

 Araç Bakım ve Koruma Görevlisi Birim Ücret 

 18UY0345-3/A1: İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre Koruma, Kalite ve 
İş Organizasyonu Teorik 500 TL 

18UY0346-3/A2: Detaylı Temizlik ve Bakım İşlemleri Teorik 500 TL 

 18UY0346-3/A2: Detaylı Temizlik ve Bakım İşlemleri Pratik 5.200,00 TL 

 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret Bedeli: 5.200 TL  

Sınavlı Belge Yenileme Minimum Ücret Bedeli: 1.520,00 TL 

 Sınavsız (Kanıt İle) Belge Yenileme Ücret Bedeli: 750 TL 

SINAV VE BELGELENDİRME ÜCRET TARİFESİ 

 Geçerlilik Süresi:   

 Araç Temizlik Görevlisi Birim Ücret 

 18UY0345-3/A1: İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre Koruma, Kalite ve 
İş Organizasyonu Teorik 500,00 TL 

18UY0345-3/A2: Araç İç Yüzey ve Dış Yüzey Temizliği Teorik 500,00 TL 

 18UY0345-3/A2: Araç İç Yüzey ve Dış Yüzey Temizliği Pratik 3.250,00 TL 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret Bedeli: 3.750,00 TL  

Sınavlı Belge Yenileme Minimum Ücret Bedeli: 2.750,00 TL 

 Sınavsız (Kanıt İle) Belge Yenileme Ücret Bedeli: 750 TL 
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SINAV VE BELGELENDİRME ÜCRET TARİFESİ 

 Geçerlilik Süresi:   

 Vale Görevlisi Birim Ücret 

19UY0387-3/A1: İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre Koruma ve İş 
Organizasyonu Teorik 500,00 TL 

19UY0387-3/A2: Yol Üstü, Açık ve Katlı Alanlarda Vale Hizmeti 
Verme Teorik 500,00 TL 

19UY0387-3/A2: Yol Üstü, Açık ve Katlı Alanlarda Vale Hizmeti 
Verme Pratik 2.000,00 TL 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret Bedeli: 3.000,00 TL  

Sınavlı Belge Yenileme Minimum Ücret Bedeli: 2.000,00 TL 

 Sınavsız (Kanıt İle) Belge Yenileme Ücret Bedeli: 750 TL 

 

 

SINAV VE BELGELENDİRME ÜCRET TARİFESİ 

 Geçerlilik Süresi:   

Otopark Görevlisi Birim Ücret 

19UY0386-3/A1: İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre Koruma ve İş 
Organizasyonu Teorik 500,00 TL 

19UY0386-3/A2: Yol Üstü, Açık ve Katlı Alanlarda Otopark 
Hizmeti Verme Teorik 500,00 TL 

19UY0386-3/A2: Yol Üstü, Açık ve Katlı Alanlarda Otopark 
Hizmeti Verme Pratik 3.000,00 TL 

 Toplam : 1.245,00 TL 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret Bedeli: 4.000,00 TL  

Sınavlı Belge Yenileme Minimum Ücret Bedeli: 3.000,00 TL 

 Sınavsız (Kanıt İle) Belge Yenileme Ücret Bedeli: 750 TL 
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SINAV VE BELGELENDİRME ÜCRET TARİFESİ 

 Geçerlilik Süresi:   

Folyo Uygulamacısı Birim Ücret 

18UY0361-4/A1: İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Kalite Teorik 500,00 TL 

18UY0361-4/A2: Genel Alan Folyo Uygulama Teorik 500,00 TL 

18UY0361-4/A2: Genel Alan Folyo Uygulama Pratik 2.230,00 TL 

18UY0361-4/B1: Araçlarda Folyo Uygulama Teorik 500,00 TL 

18UY0361-4/B1: Araçlarda Folyo Uygulama Pratik 1.120,00 TL 

 Toplam : 1.790,00  TL 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret Bedeli: 3.230,00 TL  

Sınavlı Belge Yenileme Minimum Ücret Bedeli: 2.230,00 TL 

 Sınavsız (Kanıt İle) Belge Yenileme Ücret Bedeli: 750 TL 

 

 

SINAV VE BELGELENDİRME ÜCRET TARİFESİ 

 Geçerlilik Süresi:   

Otomotiv Gövde Onarımcısı Birim Ücret 

14UY0191-4/A1: İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Kalite Teorik 500,00 TL 

14UY0191-4/B3: Boyasız Göçük Düzeltme İşlemleri Teorik 500,00 TL 

14UY0191-4/B3: Boyasız Göçük Düzeltme İşlemleri Pratik 5.500,00 TL 

 Toplam : 2.145,00 TL 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret Bedeli: 6.500,00 TL  

Sınavlı Belge Yenileme Minimum Ücret Bedeli: 5.500,00 TL 

 Sınavsız (Kanıt İle) Belge Yenileme Ücret Bedeli: 750 TL 

 

 

SINAV VE BELGELENDİRME ÜCRET TARİFESİ 

 Geçerlilik Süresi:   

Lastik Bakım Onarımcısı Birim Ücret 
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18UY0360-3/A1: İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Kalite Teorik 500,00 TL 

18UY0360-3/A2: Araç Lastik ve Jant Tamiri Teorik 500,00 TL 

18UY0360-3/A2: Araç Lastik ve Jant Tamiri Pratik 2.245,00 TL 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret Bedeli: 3.245,00 TL  

Sınavlı Belge Yenileme Minimum Ücret Bedeli: 2.245,00 TL 

 Sınavsız (Kanıt İle) Belge Yenileme Ücret Bedeli: 750 TL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AÇIKLAMALAR 
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• Sınav ve belgelendirme ücretlerine MYK belge ücreti dahil değildir. Belge almaya hak kazanan 

kişilerden 750,00- TL belge ücreti ayrıca alınır. 

• Okuma veya yazma bilmeyen  kişilere personel görevlendirilmesi halinde ekstra ücret 

yansıtılacaktır. 

• Çevirmen talep eden adaylar için de ücret yansıtılacaktır. 

• Yukarıda belirtilen fiyatlara KDV dahildir. 

• Sınavda başarısız olan aday sınav tarihinden sonraki bir (1)  yıl içerisinde teorik ve performans 

sınavına bir (1) kez ücretsiz olarak girme hakkına sahiptir.   

• Belgeli kişinin belgesini kaybetmesi, belgenin yıpranması veya kişisel bilgilerindeki 

değişikliklerden dolayı belgesini yenilemek istemesi halinde, 750,00-TL'si MYK Belge Basım 

Ücreti olmak üzere yeniden basım ücreti olarak 750,00- TL alınacaktır.  

• Kuruluşumuz kapsamında yer alan ulusal yeterliliklere 1-10 kişi arası belgelendirme 

taleplerinde liste fiyatı geçerlidir. 11-20 kişi arası belgelendirme taleplerinde % 10 indirim 

uygulanır. 21-100 kişi arası belgelendirme taleplerinde % 20 indirim uygulanır. 100 kişi ve üzeri 

belgelendirme taleplerinde % 25 indirim uygulanır. Bireysel başvurularda indirim 

uygulanmamaktadır. 

 

Sınav Ücretlerinin Yatırılacağı Iban No: TR64 0006 4000 0011 2420 1890 15 

Belge Ücretlerinin Yatırılacağı Iban No: TR23 0006 4000 0011 2420 1877 16 

 

 


